
1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2021-13 – Oprava vnějších a vnitřních omítek, okapů a svodů, el. instalace,

výměna oken a dveří b.č. 9
uzavřené dne 19.4.202 0 (dále jen „smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM“),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová,
- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel“) na straně jedné

A

2. Martin Kott
zapsaná v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Novém Jičíně pod č.j.: ŽÚ/1461/2016-M1-c/3
ze dne 10.12.2009
Sídlo: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín
IČO: 71002251
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Zastoupená: Martin Kott, podnikatel
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Martin Kott, podnikatel,
- ve věcech technických: stavbyvedoucí,
Fax: …
E-mail:
Datová schránka: 2qy2z
Adresa pro doručování: Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

(dále také jako „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek“)



2 

II. 
 Účel dodatku  

 
Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního rozsahu dle 
smlouvy, které vyvstaly  až v průběhu  realizace  díla a  nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy, dále 
k narovnání výměr dle skutečnosti. 
 
Při bouracích pracích bylo zjištěno, že betonová podlaha má výšku v místnosti č. 1 – 8,5 cm, m.č. 2 – 6,7 cm a 
v m.č. 3 – 11 cm. Vzhledem k tomu je nutné navýšení objemu bouracích prací betonové mazaniny a doplnění 
nové mazaniny u které bylo původně počítano s výškou 5 cm, zároveň je nutné dodání výztužních sítí KARI pro 
celkové zpevnění podlahové kce. 
 
 Po odkrytí střešního pláště byla nalezena nesoudržná a značně poškozená podkladní vrstva tvořená 
z dřevoštěpkových desek. Tuto vrstvu je nutné odstranit a vzniklý odpad zlikvidovat na příslušné skládce. 
 
Výše uvedené změny mají vliv na celkovou cenu díla. 
 
Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.  
 
 
Dodatkem se zvyšuje cena díla o částku 34 581,26 bez DPH (navýšení činí 4,97 % z původní ceny díla bez 
DPH). 
                                                                                  
 
 
 
 

III. 
   Předmět dodatku 

 
1. V článku č. 3 smlouvy „Cena za dílo“,  odst. 3.1., 3.2. se mění takto:   
    3.1.                                                                                                                                                                        
    Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši: 

      730 447,25 Kč bez DPH 
   (slovy: sedmsettřicettisícčtyřistačtyřicetsedm 25/100 korun českých) 
   3.2. 
   K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí  
   zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %,  
   což činí 153 393,92 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 883 841,17 Kč. 
   Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou součástí  
   tohoto dodatku. 
    
Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny. 
 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 
 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti. 

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva 
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.  

 

Přílohy: Příloha č.1 – Položkový rozpočet vč. víceprací 

               

 

 

 
 

za objednatele 
  

za zhotovitele 
 

Iveta Vamberová 
Vedoucí oddělení provozu Pardubice 

 
 

 Martin Kott 
Podnikatel 

 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
 

 Martin Kott 

 Marti
n Kott

Digitálně 
podepsal Martin 
Kott 
Datum: 
2021.07.02 
13:06:30 +02'00'

Ing. 
Zuzana 
Brandová

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zuzana Brandová 
Datum: 2021.07.15 
08:34:19 +02'00'


